Taine, a încetat din
viaţă astăzi în 9/22 Iuiiel915 la l l/% oare
dimineaţa, în etate de 78 ani, şi în al
47-lea an al fericitei sale căsătorii.

Rămăşiţele pământeşti ale scum
pului şi neuitatului decedat, se vor ri
dica din casa proprie, Valea Morilor A
Nr. 37 şl se vor depune spre odihnă
vecinică, Duminecă în 12/25 Iulie 1915
ia 2 oare p. m. In clmiteriul bisericei
Sf. Treimi da pe Tocile. Fi*ei ţărâna
uşoară şi memoria binecu.âatatâl

Braşov, în 9/22 Iulie 1915. Marina
P a lp a ş nâsc. Drăgkci, cu soţie, precum
şi numâroşi nepoţi şi nepoate.

Mtinătatea traiului în Germania'
Un prietin al nostru din Braşov, pro
fesorul B., care sa afli de câţiva zile
n Miinchen, ne scrie între altele :

»Iu comparaţie cu Braşovul e j
aproape de necrezut ce ieftin o traiul *